
FACULTAD DE EDUCACIÓN

GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL (0616) 

RELACIÓN DE  ALUMNOS QUE DEFIENDEN ANTE TUTORES 

Nombre Alumno Nombre Tutor Fecha defensa 

Jiménez Jiménez, 
Elena 

Janeth A. Cárdenas 
Lizarazo 

Día: 23/09/2020 
Hora: 12:30 horas 
Seminario Didáctica 
de las Matemáticas 

Blanco Notario, Gloria Luis Córdoba Caro 
Día: 21/09/2020 
Hora: 17:00 horas 
Aula 2.2 

Rodrigues Santos, 
María 

Alonso Gómez 
Gallego 

Día: 22/09/2020 
Hora: 10:00 horas 
Aula 2.3 

Soriano Pérez, 
Elísabet 

Javier Guijarro 
Ceballos 

Día: 21/09/2020 
Hora: 17:00 horas 
Despacho I-25 

RELACIÓN DE  ALUMNOS QUE DEFIENDEN ANTE TRIBUNAL 

Nombre Alumno Nombre Tutor Fechas defensa 

Santos Pantoja, María 
del Pilar 

Janeth A. Cárdenas 
Lizarazo 

Día: 23/09/2020    
Hora: 17:30 horas    
Aula 0-2 

En Badajoz, a 17 de septiembre de 2020 



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 FLORES MENESES, MARIA

2

3

4

5

6

7 Canchales González, Irene

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 García Belloso, Amara 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 DIENTE MORA, IRATXE

2 GONZALEZ CASTAÑO,MARIA AMELIA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NO ACTÚA

NO ACTÚA

GRADO DE EDUCACIÓN INFANTIL
TRIBUNAL Nº 1

Titular
Psicología 

Evolutiva

Fernando Fajardo Bullón (9)

Suplente Susana Sánchez Herrera (9)

NO ACTÚA

Titular

DOE

Prudencia Gutiérez Esteban

Suplente Ana Mª López Medialdea

Titular

Did. Leng.

Eloy Martos Núñez (11)        Alberto 

Martos García (5)

Suplente Ana Bravo Gaviro (2)

TRIBUNAL Nº 2

Titular Mª José Godoy Merino

Suplente Matías Reviriego Romero

Titular

DOE

José Moreno Losada (17)

Suplente Francisco Rodríguez Jiménez (1)

Corporal

Titular

Dca. CCSS

Luis Gonzalo Córdoba Caro

Suplente Juan Pedro Mancha Parras

TRIBUNAL Nº 3

Titular

Did. Leng.

Gloria García Rivera (8)            Javier 

Guijarro Ceballos (8)

Suplente Miriam Suárez Ramírez (2)

Titular

Filolog Ing

Raquel Marín Chamorro

Suplente Carlos Porcar Sarabia

Titular

Plástica

Alicia Victoria Díaz Borrego

Suplente Zacarias Calzado Almodóvar
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TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6

7 Rodríguez Rebollo, Gloria

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4

5

6 VENEGAS SÁNCHEZ, GLORIA DE LOS SANTOS

7

8

9

10

11 HOLGUÍN ORTE, ANA

12

13

14

15

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 Gómez Reviriego, Elvira

2

3

4

5 MORENO SÁNCHEZ, ALBERTO

6

7

8

9 MARIA DEL PILAR SANTOS PANTOJA

10

11

12

NO ACTÚA

NO ACTÚA

Día: miércoles 

23 de 

septiembre de 

2020            

Hora: 17:30 

horas           

Aula 0.2

TRIBUNAL Nº 4

TRIBUNAL Nº 6

*debe actuar la suplente  en el área de Didáctica de las Matemáticas

Titular
Psicología 

Evolutiva

Encarnación Lozano Galván (9)

Suplente José Antonio González Fuente (9)

Titular

DOE

Mª Belén Suárez Lantarón

Suplente Montserrat Rincón Asensio

Titular

Músical

Alonso Gómez Gallego

Suplente Ana Victoria Antúnez Medina

TRIBUNAL Nº 5

Titular

Teoría

Carmelo Real Apolo

Suplente Alicia Sianes Bautista

Titular

Sociología

Santiago Cambero Rivero

Suplente María José López Rey

Titular

Corporal

Juan Pedro Mancha Parras

Suplente Luis Gonzalo Córdoba Caro

Titular
Psicología 

Evolutiva

Celia Redondo Rodríguez (6)

Suplente Mónica Guerrero Molina (6)

Titular

DOE

Matías Reviriego Romero

Suplente Prudencia Gutiérrez Esteban

Titular

Dca. Mat.

Janeth A. Cárdenas Lizarazo

Suplente Ana Caballero Carrasco*

2



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

4 SOROA RIVEIRO, ELENA

5

6

7 Alfonso Muñoz, Jaime

8

9

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1 GARCÍA SÁNCHEZ, ELENA   

2

3

4

5

6

Áreas Nº Alumnos Sesiones
1

2 RUIZ TELLO, CARMEN

3

NO ACTÚA

NO ACTÚA

NO ACTÚA

TRIBUNAL Nº 7

TRIBUNAL Nº 9

Titular

Did. Leng.

Angel Suárez Muñoz (9)

Suplente Eloy Martos Núñez (0)

Titular

Did. CCEE

Emilio Costillo Borrego

Suplente Javier Cubero Juánez

Titular

Plástica

María Méndez Suárez

Suplente Zacarías Calzado Almodovar

TRIBUNAL Nº 8

Titular

PETRA

José Serrano Serrano (6)

Suplente Francisco Carlos Vicioso Cabeza

Titular

Filolog Ing

Carlos Porcar Sarabia

Suplente Raquel Marín Chamorro

Titular

Corporal

Manuel Fernández Guerrero

Suplente Ventura García Preciado

Titular

MIDE

Juan de Dios González Hermosell

Suplente Diego Gudiño Zahínos

Titular

Sociología

Ramón Fernández Díaz

Suplente Eva Flores Guerrero

Titular

Musical

Ana Isabel Antúnez Medina

Suplente Héctor Archilla Segade

3



TRIBUNALES 

TRABAJOS FIN DE GRADO

Áreas Apellidos, Nombre Nº Alumnos Sesiones
1

2

3

NO ACTÚA

TRIBUNAL Nº 10

Titular

Dca. CCSS

Juan Ángel Ruiz Rodríguez (2)

Suplente Francisco Rodríguez Jiménez (1)

Titular

Dca. CCEE

Rocío Esteban Gallego

Suplente José Luis Bravo Galán

Titular

Plástica

Rodrigo Espada Belmonte

Suplente Clara Báez Merino

LA COORDINADORA DE LA CCT                LA VICEDECANA DE COORDINACIÓN

Fdo.: María José López Rey Fdo.: Magdalena López Pérez

En Badajoz, a 17 de SEPTIEMBRE de 2020
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